EDITAL Nº 019/2018.

Publica classificação dos candidatos

inscritos para contratação emergencial

de Médico Ginecologista Obstetra 20h e

Médico Psiquiatra 20hs, nos termos da

Lei Municipal nº 3.772 de 31 de Julho de

2018, referente Edital nº 012/2018.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

classificação dos candidatos inscritos para contratação emergencial, conforme segue:

Nomes dos Candidatos Inscritos ao cargo

de Médico Ginecologista Obstetra 20h

Classificação

Job Christina Buss Angeli 1°

Sthéphano Fernandes de Freiras 2°

Nomes dos Candidatos Inscritos ao cargo

de Médico Psiquiatra 20hs

Classificação

Henrique Rocha Benevides Magalhães 1°

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 04 de Setembro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal